DECRETO Nº. 035/2004

                                          SÚMULA – Abre Credito Adicional Suplementar no valor de R$

                                                               8.000,00 (oito mil reais).

                                           SEBASTIÃO SALÉCIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e de acordo com o Art. 41, inciso II e Art. 43, parágrafo 1º, item III da Lei Federal nº. 4.320/64 de 17/03/64 e Lei Municipal 292/03 de 06/12/2003.

                                          DECRETO:

                                           Art. 1º. – Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR no valor de R$ 8.000,00 (oito  mil   reais) com as seguintes classificações orçamentárias:

0100 – CAMARA MUNICIPAL

0101 – CAMARA MUNICIPAL

001.031.0001.2001 – Manutenção de Atividades Legislativas

319011.00 – Venc. E Vantagens Fixas.........................
R$

 8.000,00

Art. 2º. – Para cobertura do presente CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, será utilizado recursos provenientes da anulação total ou   parcial das seguintes dotações orçamentárias:

0100 – CAMARA MUNICIPAL

0101 – CAMARA MUNICIPAL

001.031.0001.2001 – Manutenção de Atividades Legislativas

449052.00 – Equipamentos e Material Permanente.............
R$

 8.000,00

                                           Art. 3º. – Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                            Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste/PR, em 02 de dezembro de 2004.

                                                                         SEBASTIÃO SALÉCIO COSTA

                                                                                 -  Prefeito  Municipal